BỘ TƯ PHÁP

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Số:           /CQLTHADS-TCCB

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 2500/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 11 năm 2025

       Kính gửi:

      - Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục Quản lý THADS;

      - Trưởng THADS các tỉnh, thành phố.

Ngày 17/11/2025, Thủ tướng Chính phủ đã ký Quyết định số 2500/QĐ-

TTg ban hành Danh mục bí mật nhà nước lĩnh vực tổ chức, cán bộ, lao động và

xã hội. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bãi bỏ: Khoản 2,

khoản 3 Điều 2 và khoản 1, khoản 2, khoản 3, khoản 4, khoản 5, khoản 6, khoản

7, khoản 9, khoản 10, khoản 11 Điều 3 Quyết định số 960/QĐ-TTg ngày

7/7/2020 của Thủ tướng Chính phủ quy định Danh mục bí mật nhà nước lĩnh

vực Nội vụ; Khoản 1, khoản 2, khoản 3, khoản 4, khoản 6, khoản 7 Điều 1

Quyết định số 1451/QĐ-TTg ngày 24/9/2020 của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Danh mục bí mật nhà nước lĩnh vực lao động và xã hội. Để kịp thời thực

hiện các nội dung quy định tại Quyết định nêu trên, Cục Quản lý Thi hành án

dân sự (THADS) đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục Quản lý THADS và

Trưởng THADS các tỉnh, thành phố:

1. Phổ biến, quán triệt đầy đủ nội dung Quyết định số 2500/QĐ-TTg ngày

17/11/2025 ban hành Danh mục bí mật nhà nước lĩnh vực tổ chức, cán bộ, lao

động và xã hội.

2. Nghiên cứu, triển khai thực hiện theo đúng quy định tại Quyết định số

2500/QĐ-TTg.

Cục Quản lý THADS đề nghị các đồng chí nghiêm túc triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Vụ Tổ chức cán bộ BTP;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Thị Phương Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T12:02:14+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Trần Thị Phương Hoa<hoattp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T14:34:43+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T14:34:48+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T14:34:50+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!